Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Федеральное бюджетное учреждение науки

«НИЖЕГОРОДСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЭПИДЕМИОЛОГИИ И МИКРОБИОЛОГИИ

им. академика И.Н.БЛОХИНОЙ»

      П Р И К А З

__________________________________________________________________
« 06 »    февраля      2020 г.                                                                                        №    72   л/с
О составе конкурсной комиссии

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения конкурса на замещение должностей работников Федерального бюджетного учреждения науки «Нижегородский научно-исследовательский институт эпидемиологии и микробиологии им.академика И.Н.Блохиной» Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, утвержденным приказом директора института от 29.09.2017 г. № 143-лс в целях оптимизации работы института
приказываю:
1. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей научных работников:

	председатель комиссии
	-
	 Ефимов Е.И. - директор института;

	заместитель председателя
	-
	Григорьева Г.И. - главный научный сотрудник отдела научного планирования и информационно-аналитической работы - заместитель директора института по научной работе;

	секретарь
	-
	Снегирева М.С. - ведущий научный сотрудник отдела научного планирования и информационно - аналитической работы;

	члены:
	-
	Цыбусов С.Н. - заместитель директора института по инновациям и развитию;

	-

-
	Бруснигина Н.Ф. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией метагеномики и молекулярной индикации патогенов;

Евплова И.А. - ведущий научный сотрудник-Ученый секретарь отдела научного планирования и информационно - аналитической работы;

	-
	Горб Н.Д. - начальник отдела госзакупок и юридического сопровождения деятельности института;

	-
	Зайцева Н.Н. – руководитель - врач - эпидемиолог Приволжского окружного центра по профилактике и борьбе со СПИД;

	-
	Позднякова М.А.  - заведующий отделом медико-профилактических технологий управления рисками общественному здоровью, главный специалист ФБУН ННИИГиП Роспотребнадзора;

	-
	Ковалишена О.В. - заведующий кафедрой эпидемиологии,  микробиологии и доказательной медицины ФГБОУ ВО «ПИМУ» Минздрава России;

	-
	Накина Т.А. – начальник отдела кадров;

	-
	Новикова Н.А. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией молекулярной эпидемиологии вирусных инфекций;

	-
	Побединский Г.Г. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией ГИС-технологий и биоинформатики;

	-
	Соловьёва И.В. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией микробиома человека и средств его коррекции;

	-
	Талаев В.Ю. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией клеточной иммунологии;

	-
	Уткин О.В. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией молекулярной биологии и биотехнологии;

	-
	Полянина А.В. - ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией эпидемиологии вирусных гепатитов;

	-
	Парфёнова О.В. - биолог лаборатории молекулярно-генетических и серологических методов исследования Приволжского окружного Центра по профилактике и борьбе со СПИД (председатель первичной профсоюзной организации института).

2. Евпловой И.А., ведущему научному сотруднику отдела научного планирования и информационно-аналитической работы, передать в трехдневный срок с даты утверждения настоящего приказа всю документацию по ранее проведенным заседаниям конкурсной комиссии заместителю председателя комиссии Григорьевой Г.И. (под роспись).
3. Филатовой Е.Н., ведущему научному сотруднику лаборатории молекулярной биологии и биотехнологии, ответственному за работу сайта института, разместить настоящий приказ на официальном сайте института.
4. Накиной Т.А. начальнику отдела кадров довести настоящий приказ до всех членов комиссии.
5. Считать настоящий приказ как изменение пункта 19 «Конкурсная комиссия для проведения конкурса на замещение вакантных должностей научных работников Федерального бюджетного учреждения науки «Нижегородский научно-исследовательский институт эпидемиологии и микробиологии им.академика И.Н.Блохиной» Федеральной службы по надзору  в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека» приказа от 09.01.2020 г. № 1-од «Об организации работы института в 2020 году».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор института

Е.И. Ефимов
Согласовано
Заместитель директора по научной работе

    Г.И. Григорьева